
 
 

UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1.1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 107.068.407,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 88.909.224,37 zł, 

b) dochody majątkowe 18.159.183,00 zł, 

2. Wydatki budżetu – 118.511.391,59 zł. 

a) Wydatki bieżące budżetu – 92.037.231,13 zł, 

b) Wydatki majątkowe budżetu – 26.474.160,46 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok. 

    Z tego:      
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 258 468,53 440 191,53 440 191,53 6 065,18 434 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 277,00 818 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 189 468,53 440 191,53 440 191,53 6 065,18 434 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 277,00 749 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 468,53 310 191,53 310 191,53 6 065,18 304 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 277,00 818 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 1 059 468,53 310 191,53 310 191,53 6 065,18 304 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 277,00 749 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 300,00 590 570,00 477 170,00 85 400,00 391 770,00 73 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 210 730,00 210 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 033 300,00 590 570,00 477 170,00 85 400,00 391 770,00 73 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 442 730,00 442 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 300,00 545 570,00 432 170,00 85 400,00 346 770,00 73 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 130 730,00 130 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 908 300,00 545 570,00 432 170,00 85 400,00 346 770,00 73 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 362 730,00 362 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 217 578,68 6 290 

755,08 6 288 755,08 352 000,00 5 936 755,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 926 823,60 12 726 823,60 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 18 947 578,68 6 290 
755,08 6 288 755,08 352 000,00 5 936 755,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 656 823,60 12 456 823,60 0,00 200 000,00 0,00 

przed zmianą 11 843 853,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 743 853,60 11 543 853,60 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 11 573 853,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 473 853,60 11 273 853,60 0,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 8 999 405,00 4 075 

300,00 117 000,00 0,00 117 000,00 3 958 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 924 105,00 4 924 105,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 9 106 405,00 4 075 
300,00 117 000,00 0,00 117 000,00 3 958 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 105,00 5 031 105,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 934 105,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 924 105,00 4 924 105,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 5 041 105,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 105,00 5 031 105,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4097



przed zmianą 118 511 
391,59 92 037 

231,13 68 867 199,70 45 111 595,13 23 755 
604,57 8 141 

485,85 10 185 
737,49 1 492 808,09 0,00 3 350 

000,00 26 474 160,46 26 274 160,46 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339 000,00 -339 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 118 511 
391,59 92 037 

231,13 68 867 199,70 45 111 595,13 23 755 
604,57 8 141 

485,85 10 185 
737,49 1 492 808,09 0,00 3 350 

000,00 26 474 160,46 26 274 160,46 0,00 200 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4097



Załącznik Nr 1.1 do uchwały Nr III/29/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

O10  Rolnictwo i łowiectwo     818 277,00            69 000,00                     -           749 277,00     
 O1095 Pozostała działalność     818 277,00            69 000,00                     -           749 277,00     
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach FOGR     818 277,00            69 000,00          749 277,00     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 730,00 0,00 232 000,00 442 730,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 130 730,00 0,00 232 000,00 362 730,00 

  Dotacja celowa dla OSP Binarowa na zakup lekkiego samochodu 
specjalnego 0,00      172 000,00     172 000,00  

  Dotacja celowa dla OSP Biecza na zakup pojazdu typu QUAD  0,00        60 000,00     60 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 926 823,60  270 000,00  0,00  12 656 823,60  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 743 853,60 270 000,00 0,00 11 473 853,60 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza – Jedle, 
Ogniwo, Podkobylanka  979 500,00         40 000,00      939 500,00  

  Budowa stacji uzdatniania wody na terenie ujęcia wody "Wapniska" wraz 
z rozbudową sieci wodociągowej w m. Biecz 1 002 000,00       140 000,00      862 000,00  

  Budowa sieci wodociągowej na osiedlu "Słoneczne Wzgórze" w Bieczu 465 000,00         40 000,00      425 000,00  

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu "Słoneczne Wzgórze" w 
Bieczu 533 000,00         50 000,00      483 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 924 105,00  0,00  107 000,00  5 031 105,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 924 105,00 0,00 107 000,00 5 031 105,00 

  

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6166/PolskiLad - Renowacja i odtworzenie północnego 
odcinka murów obronnych z drewnianą galerią i odbudową przypór 
odcinka zachodniego - Etap I  

160 000,00      107 000,00     267 000,00  

Razem: 26 474 160,46 339 000,00 339 000,00 26 474 160,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4097



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   182 355,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie   128 855,00   

 Dotacja majątkowe   128 855,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 
980 (ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w 
km 9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

 108 855,00   

  
Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego w m. Rożnowice 

 20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne   53 500,00   
 Dotacja majątkowe   53 500,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych – PGR 

 20 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych  

 33 500,00   

630 Turystyka   211 000,00   
63095 Pozostała działalność   211 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4097



 Dotacja bieżące   211 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania  

 211 000,00   

750 Administracja 
publiczna   274 642,00  15 000,00 

75095  Pozostała działalność   274 642,00  15 000,00 
 Dotacja bieżące   274 642,00  15 000,00 

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 69 621,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 190 021,00   

  
Dotacja celowa dla Powiatowo-Gminnego 
Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 
na organizację publicznego transportu zbiorowego 

 15 000,00   

  Dotacja celowa dofinansowanie do działalności 
stowarzyszeń    15 000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   + 232 000,00 403 400,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne    + 232 000,00 403 400,00 

 Dotacja bieżące     73 400,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    73 400,00 

 Dotacje majątkowe    + 232 000,00 330 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę 
garażu    98 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Binarowa na zakup 
lekkiego samochodu specjalnego   +172 000,00 172 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Biecza na zakup pojazdu   + 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4097



typu QUAD 
801 Oświata i wychowanie     581 707,85 

80101 Szkoły podstawowe     135 000,00 
 Dotacja bieżące     135 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty  

   135 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

    150 000,00 

 Dotacja bieżące     150 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   150 000,00 

80104 Przedszkola     296 000,00 
 Dotacja bieżące     296 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   296 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    707,85 

 Dotacja bieżące     707,85 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   707,85 

851 Ochrona zdrowia     151 200,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     151 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4097



 Dotacja bieżące     151 200,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu    95 200,00 

  Placówki wparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     1 616 
236,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 332 
516,00 

 Dotacja bieżące     1 332 
516,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia    1 332 

516,00 

85295 Pozostała działalność     283 720,00 

 Dotacja bieżące     283 720,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior +    283 720,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    1 868 000,0
0 

85395 Pozostała działalność     1 868 000,0
0 

 Dotacja bieżące     798 000,00 

  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych, w tym 

   798 000,00 

  Udział własny do projektów unijnych    98 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    700 000,00 

 Dotacja bieżące     1 
070 000,00 

  Placówki wsparcia dziennego    500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4097



  Ośrodek wsparcia w Libuszy    570 000,00 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska   222 970,00   

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  22 970,00   

 Dotacja majątkowa   22 970,00   

  Dotacja ZGZG - Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na terenie stacji uzdatniania wody w Bieczu  22 970,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg   200 000,00   

 Dotacja majątkowa   200 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

 200 000,00   

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego   3 958 300,00  1 173 

290,00 
92109 Domy i ośrodki kultury   1 400 000,00   

 Dotacja bieżące   1 400 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum 
Kultury w Bieczu  1 400 000,00   

92116 Biblioteki   1 222 300,00   
 Dotacja bieżące   1 222 300,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 210 000,00   

  Dotacja celowa na udziały własne do projektów 
„Partnerstwo dla książki” oraz „EtnoPolska”   12 300,00   

92118 Muzea   1 226 000,00   
 Dotacja bieżące   1 226 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej 
w Bieczu  1 195 000,00   

  Dotacja celowa na wydruk książki „Kościół i 
klasztor Franciszkanów – Reformatów w Bieczu”  31 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4097



92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami    10 000,00  1 173 

290,00 
 Dotacja bieżące    10 000,00   

  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn na dotację 
celowa dla parafii Harklowa   10 000,00   

 Dotacje majątkowe     1 173 
290,00 

  Rządowy Program Odbudowy Zabytków – dotacje 
dla Parafii    1 173 

290,00 
92195 Pozostała działalność    100 000,00   

 Dotacja bieżące    100 000,00   

  Dotacja celowa na organizacje „Kromer Festival Biecz 
2024”   100 000,00   

926 Kultura fizyczna     190 000,00 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu     190 000,00 

 Dotacja bieżące     190 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     190 000,00 

Ogółem dotacje   4 849 267,00 + 232 000,00 5 998 833,8
5 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/29/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dochody 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Zmiana -
/+ 

Plan po 
zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  55 000,00 

85395  Pozostała działalność   55 000,00  
 2180 Środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  55 000,00 

 
 

 Dodatek gazowy – refundacja  podatku od 
towarów i usług (VAT)  55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 227 710,00 

 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 1 227 710,00 

RAZEM  1 282 710,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana -/+ Plan po 
zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  55 000,00 

 85395  Pozostała działalność   55 000,00 

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
gazowego – refundacja  podatku od 
towarów i usług (VAT) 

 53 000,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z tytułu 
dodatku gazowego – refundacja  podatku 
od towarów i usług (VAT) 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  +107 000,00 1 513 
582,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami +107 000,00 1 513 
582,00 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7377/PolskiLad - 
Wymiana stolarki okiennej w Grodzie 
Starościńskim w Bieczu - Etap I 

        115 
790,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6160/PolskiLad - Dotacja 
celowa dla Parafii pw. św. Michała Archanioła 
w Binarowej na zadania "Konserwacja 
techniczna i estetyczna XVII-wiecznego 
feretronu z obrazami Anioła Stróża i Św. 
Michała Archanioła" 

         80 
000,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6137/PolskiLad - Dotacja 
celowa dla Parafii pw. Bożego Ciała w Bieczu 
na zadanie "Renowacja zachodniej ściany 
Kolegiaty Bożego Ciała w Bieczu" 

        345 
270,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4097



 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6166/PolskiLad - 
Renowacja i odtworzenie północnego odcinka 
murów obronnych z drewnianą galerią i 
odbudową przypór odcinka zachodniego - Etap 
I 

+107 000,00         120 
980,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6166/PolskiLad - 
Renowacja i odtworzenie północnego odcinka 
murów obronnych z drewnianą galerią i 
odbudową przypór odcinka zachodniego - Etap 
I 

 146 020,00 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7384/PolskiLad - 
Wykonanie izolacji przeciwwilgociowych 
zabytkowego budynku Domu Becza - etap I 
ściana południowa 

         42 
000,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/6161/PolskiLad - Dotacja 
celowa dla Parafii w Rożnowicach na zadanie 
"Renowacja wnętrza drewnianego kościoła w 
Rożnowicach - Etap II" 

         52 
000,00     

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7373/PolskiLad - 
Remont i renowacja attyki Domu z Basztą - 
etap I 

         
61 522,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa RPOZ/2022/7373/PolskiLad - 
Remont i renowacja attyki Domu z Basztą - 
etap I 

 80 000,00 

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
Promesa Edycja2RPOZ/2023/5277/PolskiLad - 
Dotacja celowa dla Parafii św. Anny w Bieczu 
na zadanie "Renowacja wnętrza kościoła św. 
Anny przy Klasztorze Franciszkanów w 
Bieczu" 

        470 
000,00     

RAZEM +107 000,00 1 568 
582,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4097


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok.
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok


		2024-06-18T11:44:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




